
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -   SP
PALÁCI0 DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 12/2023

CONTRATO n°:  12/2023

PROCESSO n°: 3007/2023

CONTRATADA: SHOWCASE PR0 TECNOLOGIA LTDA

OBJETO: Aquisição 01  (um) Loudness e 01  (um) Gravador de Censura

VALOR TOTAL: R$ 97.970,00 (noventa e sete mil, novecentos e setenta reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2003.0000.4.4.90.52.00

VIGÊNCIA:  até 31/12/2023.

Jacareí,     `|4    deí`iunilc`4      de2o23

f\`P±NHrJí:|mi/h&^T
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

PTaça   dos  Três   Poderes.   74,   Ceniro   -Jacareí/SP  -CEP     12.327-901   -Fone:   (12)   3955-2200
www  jacare  sp  leg  br


